Prefeitura Municipal de Louveira
ESFADO DE SÁO PAULO

PORTARIA m 555/91

BENEDIGTG DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo jgExonerar d© cargo de En
carregada da Divisão de Cultura, em Comissão a Sr*. Roseli Duar
te, a contar desta data.

Artigo 2S Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE DEZEMBRO DE 1,991.

BENÉDICTO DOS SApOT^ETTO

- Prefeitp^Mmicipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

Secretário Administrativo